天皇賜盃第92回日本学生陸上競技対校選手権大会

(大学研究室・研究機関用)

- 申請書される前に、本要項を必ずご一読ください-

大 会 日 程 : 2023年9月14日(木)~17日(日)

大 会 会 場 : 熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

取材申請締切: 2023年9月7日(木) 12:00 🗸

9月14日 (木) 14時30分

9月15日 (金) 8時30分 報道受付時間: 9月16日 (土)

8時30分

9月17日 (日) 9時30分

※受付時間は変更になる可能性がございます

研究機関各位

研究撮影に関するお願い

本大会の開催にあたり、支障なく調査研究を目的とする撮影をして頂くために、下記の要領にて研究撮影体制を整えております。申し込みされた場合には、本要項の全ての内容に同意したものとみなしますので、予めご了承ください。また、大会運営及び競技進行に支障のないよう、競技役員の指示には必ず従ってください。指示に従っていただけず支障となるような行為があったと判断した場合は退場していただく場合もございます。

1. 申請書類について

申請にあたり、以下の書類を提出してください。

(1)研究活動申請書(指定書式・必須) 別紙申請書に必要事項を入力し、PDF形式に変換したものを提出してください。

(2)研究計画書(自由書式・必須)

撮影場所、キャリブレーション図および研究日程等を詳細にまとめてください。

- (3)その他の資料(自由書式・必要に応じて)
 - ①研究活動申請書および ②研究計画書の他、申請に必要と思われる書類。

2. 申請書類の提出について

申請書類の提出は、以下のとおり行ってください。

- (1)提出先:日本学生陸上競技連合 E-mail: juauj@joy.ocn.ne.jp※なお、件名は【92日本IC】研究撮影申し込み としてください。
- (2)提出期限:9月7日(木)12:00
 - ※事前に申請の無い研究撮影は、一切認めません。

3. 申請書類の提出から申請許可まで

申請書類の受付後申請内容を審査し、**9月8日(金)以降**に許否をE-mailにてご連絡します。9月10日(日)までに返信がない場合には本連合事務局へご連絡ください。 また、一部内容の変更を求める場合があります。

4. 研究撮影当日について

報道受付(正面玄関前)にて受付をしてください。受付時にビブスをお渡しいたします。 写真・映像の撮影は、ビブス着用時のみ可能ですので、研究撮影活動中は必ず着用して ください。

- ※返送した【研究活動許可証】を印刷して受付時にご提示ください。
- ※ビブスは、毎日返却していただきます。
- ※開門前の競技場内への立ち入りはできません。

7. 注意事項について

- (1)撮影に関しては、競技役員の指示に必ず従ってください。
- (2)キャリブレーション等は、各日最初の競技開始20分前までに完了してください。
- (3)研究機材の設置等で、スタンドを含む競技場にマーキング等をされる場合は、 研究計画書に明記してください。
- (4)天候の急変により研究機材が破損したり、他の競技者・大学関係者等に危害が加わった場合、主催者側では一切関知いたしません。
- (5)上記の内容につきましては、競技運営上の都合により大会当日も含め変更する場合が あります。その際は競技役員の指示に従ってください。
- (6)その他、本大会に関するお問い合わせは、以下の連絡先にお願いいたします。

<大会に関するお問い合わせ先>

【大会前】

公益社団法人日本学生陸上競技連合 事務局 〒151-0053

東京都渋谷区代々木1-58-11 中沢ビル2F

TEL:03-5304-5542 FAX:03-5304-5569

Eメール:juauj@joy.ocn.ne.jp

【大会期間中】

報道受付(正面玄関前)

天皇賜盃第92回日本学生陸上競技対校選手権大会 研究撮影に関する誓約書

公益社団法人日本学生陸上競技連合 会長 松本 正之 殿

下記研究機関の「天皇賜盃第92回日本学生陸上競技対校選手権大会」での調査研究にあたり、競技運営に支障なく撮影を行うことを証明します。

2023年 月 日

大 学 名

研究室・研究機関名

研究代表者

ΕD

指 導 教 員

印

指導教員連絡先 (TEL)